[image: контур%20без%20лавра%20чернее%20без%20линии]Проект

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Тяжинский муниципальный район
Тяжинское городское поселение
 Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения
третьего созыва

___-я очередная сессия

РЕШЕНИЕ

от __________ г. № ____

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения от 27.04.2016 г. № 21
«Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тяжинского городского поселения»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 13.11.2014 № 94-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», Уставом муниципального образования Тяжинское городское поселение, Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения от 27.04.2016 г. № 21 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тяжинского городского поселения»»:
1.1. в пункте 6.1 слова «не более» заменить словами «не менее».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах администрации Тяжинского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по развитию местного самоуправления и правопорядка Фрибуса В.С.

Председатель
Совета народных депутатов
Тяжинского городского поселения                                         В.В. Скресанов

глава Тяжинского городского поселения		                   Н.А.Петраков

image1.jpeg